Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 125,375.00

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 84,488.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,658.00

Total 213,521.00

El monto de : **Doscientos trece  mil quinientos veintiún con 00/100 (213,521.00)